
UCHWAŁA NR XXXIX/249/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na 
obszarze gminy Poświętne w roku 2015

Na podstawie   art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art.6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1381, zm. z 2014 r. poz. 40.), Rada Gminy Poświętne uchwala, 
co następuje:

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta ogłoszoną w Komunikacie Prezesa GUS z 20 października 2014 r. (M.P. 
z 2014, poz.935), przyjmowaną jako podstawa obliczenia podatku rolnego, z kwoty 61,37 zł za 1 dt do kwoty 
38,00 zł za 1 dt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIX/176/13 Rady Gminy Poświętne z 7 listopada 2013 roku w sprawie obniżenia 
ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Poświętne w roku 
2014 (Dz.Urz. Województwa Łódzkiego z 2013 r., poz. 4991 ).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Poświętnem, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Poświętne.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: 96A7BC56-BE38-417C-9368-E122D4F1C928. Podpisany Strona 1




